202 .

Nagyszombat, 1570 június 20.
I. Miksa király ítéletlevele a löcseiek javára, Laski Albert

ellen, az árúmegállítás ügyében.
E red e tije  két példányban, mindkettő ragasztott papírtekercsen, a 

szöveg alján a király papírba nyomott bírói pecsétjével: Késmárk v. l t , 
fase. XXXV., ad no. 51. és Lőcse v. lt., Vili. oszt., 67. sz.

Nos Maximilianus secundus Dei gratia electus Roma- 
norum imperator semper augustus ac Germanie, Hungarie 
Bohemie etc. rex, archidux, Austrie, dux Burgundié etc., 
damus pro memoria, quod cum iuxta iudiciariam delibera- 
tionem et commissionem nostram literarumque nostrarum 
adiudicatoriarum, absolutionalium, Posonii, feria secunda 
proxima post dominicam Exaudi in anno Domini millesimo 
quingentesimo sexagesimo octavo transacto preteritarh, 
instante scilicet termino celebrationis generalium iudiciorum 
octavi diei festi beati Georgi[i] marthiris in eodem anno 
preteriti, ad quern videlicet terminum universae causae 
fidelium regnicolarum nostrorum comitatuum decern et sep- 
tem partium huius regni nostri Hungarie superiorum, cis 
et citra Tibiscialium, a comitatu Lyptouiensi incipiendo, tarn

1570 
ápr. 22.

1568 
máj. 31.
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ante, quam post cladem Mohachiensem motae vel movende 
ex publica eorum constitutione adiudicari solitae, per maie- 
statem nostram generaliter fuerant prorogate, pro parte pru- 
dentum et circumspectorum iudicis iuratorumque civium 
civitatis nostre Lewchowiensis in causam attractorum, contra 
magnificum Albertum de Lazko actorem supra quadam pos- 
sessionaria reambulatione, aestimatione, occupatione, titulo 
pignoris, statutione ac iudicii regalis solutione et satisfactione, 
in papiro clause confectarum ac capitulo ecclesie Scepusiensi 
loquentium et directarum, tenore et continentia, homo no- 
ster infradeclarandus ad facies universorum bonorum ac 
iuris possessionarii memorati Alberti Lazky actoris, ubivis 
intra ambitum istius regni nostri Hungarie existentium, 
habitorum, ipsum solum proprie et precise concernentium, 
vicinis et commetaneis eorum universis inibi legitime con- 
vocatis et presentibus accedendo, premissam nostram iudi- 
ciariam deliberationem et commissionem, iuxta tenorem et 
continentiam pretactarum literarum nostrarum adiudicato- 
riarum, absolutionalium in omnibus suis punctis, clausulis 
et articulis ac in omni sui parte peragere, perficere et exe- 
qui voluisset, idemque tandem capitulum Scepusiense huius- 
modi iudiciarie executioni ac totius inibi peragendi negotii 
seriem ad decimum quintum diem diei executionis premis- 
sorum nostrae presentie fideliter rescribere debuisset. A quo 
quidem decimo quinto die causa partium prescripta, sed et 
reportatio seriei premissorum diversis prorogationum cautelis 
intervenientibus, presentem terminum celebrationis generalium